2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации
города Вологды от 07 сентября 2017 года № 1027

На основании статей 27, 44 Устава городского округа город Вологда ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 2 постановления Администрации города Вологды от 07 сентября 2017 года № 1027 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по заключению договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта или объекта по оказанию услуг населению без проведения торгов» заменив слова «муниципального образования «Город Вологда» словами «городского округа города Вологды».
2. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по заключению договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта или объекта по оказанию услуг населению
без проведения торгов, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 07 сентября 2017 года № 1027 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. Подпункт 2.6.1 пункта 2.6 дополнить абзацами десятым – тринадцатым, следующего содержания:
«6) при подаче заявления о заключении договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта или объекта по оказанию услуг населению на основании подпункта «ж» подпункта 2.2.2 пункта 2.2 Порядка размещения нестационарных торговых объектов – копию (-и) документа (-ов), подтверждающего (-их), что владелец нестационарного торгового объекта и (или) объекта по оказанию услуг населению является победителем и (или) призером конкурса (-ов) муниципального и (или) регионального уровня, проводимого (-ых) в целях озеленения и благоустройства территории, развития предпринимательства в сфере туризма и общественного питания.
7) при подаче заявления о заключении договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта или объекта по оказанию услуг населению на основании подпункта «з» подпункта 2.2.2 пункта 2.2 Порядка размещения нестационарных торговых объектов:
[bookmark: _GoBack]а) копии договоров на реализацию товара в ассортименте с производителями или дилерами продукции, имеющей товарный знак «Настоящий Вологодский продукт», либо с производителями фермерской продукции Вологодской области о закупе фермерской продукции в ассортименте и (или) договоры комиссии на реализацию фермерской продукции в ассортименте со сроком действия не менее одного года, предусматривающие возможность их пролонгации;
б) справку за подписью владельца нестационарного торгового объекта о общем количестве торговых мест в нестационарном торговом объекте.».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды	                   А.Н. Накрошаев
image1.png